[image: ]

О внесении изменений и дополнений в Единую бюджетную классификацию на 2000 год N 2

			Утративший силу

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18 февраля 2000 года N 65. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16.03.2000г. за N 1081. Утратил силу - приказом Министра экономики и бюджетного планирования РК от 02.06.2005г. N 75

Извлечение из приказа Министра экономики и бюджетного планирования

 Республики Казахстан от 02.06.2005г. N 75

      "В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" и в связи с принятием постановления Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1362 "Об утверждении Единой бюджетной классификации Республики Казахстан" ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу приказы по Единой бюджетной классификации согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Настоящий приказ вводится в действие с даты подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2005 года.

      Министр

                                    Приложение

                                    к приказу Министра

                                    экономики и бюджетного

                                    планирования

                                    Республики Казахстан

                                    от 02.06.2005г. N 75

                        Перечень приказов

                по Единой бюджетной классификации

      ...

      2. Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 18 февраля 2000 года N 65 "О внесении изменений и дополнений в Единую бюджетную классификацию на 2000 год N 2"...".

--------------------------------------------------------------------

      В соответствии с Законами Республики казахстан от 30 декабря 1998 года
 Z980341_
 "О занятости населения" и от 21 июня 1991 года
 Z911900_
 "О социальной защищенности инвалидов Республики Казахстан", Указом Президента Республики Казахстан от 4 декабря 1992 года N 1002
 U921002_
 "О мерах по социальной поддержке многодетных семей", постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2000 года N 199
 P000199_
 "О выделении денег из резерва Правительства Республики Казахстан" приказываю:

      1. Внести в приказ Министерства финансов Республики казахстан от 30 декабря 1999 года N 715
 V991058_
 "Об утверждении Единой бюджетной классификации на 2000 год" следующие изменения и дополнения:

      в Единую бюджетную классификацию Республики Казахстан, утвержденную указанным приказом:

      в функциональной классификации расходов бюджета:

      после строки "6.2.258.30 Программа занятости (общественные работы, профессиональная подготовка и переподготовка безработных)" дополнить словами следующего содержания:

      "6.2.258.30.30 Центр занятости

      6.2.258.30.31 Общественные работы

      6.2.258.30.32 Профессиональная подготовка и переподготовка безработных";

      строку "6.2.258.30 Программа занятости (общественные работы, профессиональная подготовка и переподготовка безработных)" изложить в следующей редакции:

      "6.2.258.30 Программа занятости";

      строку "6.2.258.46 Оказание социальной помощи по зубопротезированию" изложить в следующей редакции:

      "6.2.258.46 Социальная поддержка многодетных семей";

       после строки "6.2.258.46.23 Многодетные матери" дополнить строкой следующего содержания:

      "6.2.258.46.31 Социальная помощь на проезд на внутригородском транспорте (кроме такси), а также в автобусах пригородных и внутрирайонных линий для матерей и учащихся общеобразовательных школ";

      строку "6.2.258.46.23 Многодетные матери" изложить в следующей редакции:

      "6.2.258.46.30 Социальная помощь на изготовление и ремонт зубных

протезов (за исключением протезов из драгоценных металлов) многодетным

матерям";

     после строки "6.2.258.57.32 Льготы по санаторно-курортному лечению"

дополнить строкой следующего содержания:

     "6.2.258.57.33 Обеспечение техническими и иными средствами";

     после строки 7.1.274.43.30 "Обеспечение жильем особо нуждающихся лиц

населения" дополнить строкой следующего содержания:

     "7.1.274.45 Высвобождение жилища и земельных участков для

государственных нужд".

     2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

     Министр

(Специалисты:

 Цай Л.Г.

 Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig